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z posiedzenia Komisji Społecznej  
 z dnia 20 maja 2020r.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (Lista obecności w załączeniu),  Wójt 
Gminy – J. Gołubowski, M. Siekierko – Dyrektor GOK w Narewce, M. German-Pietruczuk – 
referent ds. promocji Gminy Narewka.  

Przewodniczący Komisji P. Nieścieruk wyjaśnił, że posiedzenie Komisji ma na celu 
zapoznanie się z planami rozwoju gminy Narewka, a także zapoznanie się z funkcjonowaniem 
Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce. M. German-Pietruczuk – referent ds. promocji 
Gminy Narewka.  

W pierwszej kolejności głos zabrała M. German – Pietruczuk, która przedstawiła 
pomysły związane z rozwojem i promocją gminy Narewka.  

W pierwszej kolejności wskazała na konieczność przyciągnięcia turysty do Narewki, a 
następnie przedstawiła pomysły do zrealizowania polegające na: 

 wypracowaniu logo promocyjnego gminy (obok flagi, herbu) – opatrzenie nim 
materiałów promocyjnych – budowa marki i rozpoznawalności; 

 opracowanie atrakcyjnego hasła promocyjnego gminy; 

 różnorodne gadżety reklamowe, m.in. magnesy, dostępne do zakupu w Punkcie 

Informacji Turystycznej; (projekty tematyczne: Narewka kraina żubra, kraina 

różnorodności, zielna kraina dobrych wiatrów, kraina spokoju i dziewiczej przyrody); 

 współorganizacja z GOK w Narewce dużego wydarzenia kulturalno – rekreacyjnego, 

np. turniej kajakowy, coś na wzór  Ogólnopolskiego Pucharu Nordic Walking, który 

przyciągałby rzesze ludzi spoza regionu, fanów kajakarstwa; 

 Białe Żubry jako symbol – ulokowanie np. rzeźb żubra z iluminacją w kluczowych 

miejscach na terenie gminy (np. na wjazdach); 

 stworzenie pełnej bazy lokalnych twórców i reklama ich produktów jako dodatkowy 

atrybut przyciągający turystów; 

 stworzenie kompletnego przewodnika turystycznego (noclegi, restauracje, atrakcje, 

wydarzenia kulturalno-rozrywkowe,  miejsca ogniskowe,  pola namiotowe, sprzęt 

wodny, wiaty i wieże widokowe, boiska sportowe, SPA i miejsca relaksu, szlaki, 

miejsca przyjazne dzieciom); 

 wejście w kontakty z czasopismami zewnętrznymi i publikowanie na ich łamach 

artykułów o atrakcjach naszego regionu, zachęcających do odwiedzenia; 

 udział w zewnętrznych targach turystycznych; 

 współpraca z PROT, m.in. poprzez przesyłanie materiałów reklamujących gminę 

Narewka do zamieszczania w tworzonych przez nich publikacjach i albumach; 

 promocja w sieci, głównie FB i strona – poprzez artykuły tematyczne  o ciekawych 

miejscach i atrakcjach 

 stworzenie wizerunku gminy odróżniającego ją od Białowieży; 

 zwiększenie zasięgu i jakości imprez w stosunku do ich liczby; 

 tłumaczenie folderu promocyjnego na języki obce.  



 

W toku dyskusji Komisja poddawała pod rozwagę udział Gminy Narewka w wystawie 

POLSKA NAJ w terminie 19,06-13,07. Wyjaśniła, że dotyczy to wystawienia plansz 

wielkogabarytowych na których przedstawione są zdjęcia gminy Narewka. Komisja 

opowiedziała się za przystąpieniem do wystawy.  

W. Bondaruk zaproponowała spotkanie z kwatero dawcami, hotelarzami, w celu 

przedstawienia pomysłów na rozwój gminy.  

Następnie głos zabrał M. Siekierko, który przedstawił funkcjonowanie Gminnego 

Ośrodka Kultury w Narewce. W pierwszej kolejności wyjaśnił, że dokonuje analizy stanu 

zastanego, i w pierwszej kolejności z uwagi na ograniczenia w funkcjonowaniu GOK planuje 

przeprowadzenie inwentaryzacji zasobu bibliotecznego w gminie Narewka. Wyjaśnił, że 

planowane są zajęcia taneczne HIP HOP, nauki gry na akordeonie, zatrudnienie instruktorów 

w przedmiocie kółek szachowych, wokalnych, umuzykalniających, fotograficznych, wideo, 

montażu. Planowane jest utrzymanie warsztatów ceramicznych, zajęć ruchowych, kino 

LUMIERE, dalsze funkcjonowanie Zespołów Wokalnych lub utworzenie nowego zespołu 

promującego gminę Narewka. Następnie omówił potrzeby związane z potrzebą modernizacji 

budynku GOK, wyposażenia GOK-u w sprzęt np. nagłaśniający, namioty plenerowe, aparat 

fotograficzny, rzutnik, projektor. Poinformował także o problemach związanych z 

pracownikami np. instruktorem Zespołu „Cegiełki”. Omówił także temat szycia maseczek 

przez pracowników GOK. Odnosząc się do tematu inwentaryzacji zasobu bibliotecznego w 

gminie podkreślił, że planowane jest utworzenie cyfrowego księgozbioru. W dalszej części 

posiedzenia Komisja dokonała wizytacji Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce i świetlicy 

środowiskowej w Narewce i wystąpiła jednogłośnie z wnioskiem w sprawie przeniesienia 

Biblioteki Publicznej w Narewce do sąsiadującego budynku świetlicy Środowiskowej w 

Narewce. Wójt Gminy wyjaśnił, że wniosek zostanie przekazany do realizacji.  

Dalszych wniosków i innych spraw różnych nie podejmowano w związku z tym 
posiedzenie komisji zakończono. 
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